

Marts 2020

NYHEDSBREV FRA ARTS STUDIER

Modtagere: Afdelingsledere, Institutsekretariatsledere, Uddannelsesnævn og Studienævn på Arts

TIL ORIENTERING

Tilvalgs-studieordninger er online på studieportalen

Studieordningerne for de nye tilvalg er online på studieportalen fra den 2. marts:

<https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/studieordninger/>

Tilvalgsstudieordningerne træder i kraft den 1. september 2020.

De øvrige nye studieordninger, der træder i kraft den 1. september 2020, er online den 1. april.

Tilvalgsdagen 2020

Torsdag d. 20. februar afholdt den centrale vejledning den årlige Tilvalgsdag i Søauditorierne, hvor bl.a. de 15 nye Arts tilvalg blev præsenteret for de mange studerende, der var mødt op. Der var sammenlagt cirka 1390 tilhørere til de i alt 30 oplæg, Arts deltog med på dagen. Deltagelsestal for hvert enkelt tilvalgsoplæg samt antallet af henvendelser hos studenterstudievejlederne på dagen er sendt til afdelingsledere. Ved spørgsmål til Arts' deltagelse i tilvalgsdagen, kontakt Julie Plagborg fra Vejledning og Studieinformation.

Nyt om masteruddannelser ved DPU

DPU's masteruddannelser er revideret og har fået nye studieordninger.

Gennem de seneste år er uddannelserne blevet fagudviklet af instituttets undervisere. Fagudviklingen fortsætter over det kommende år.

D. 3. marts 2020 lancerer DPU en ny hjemmeside (<https://dpu.au.dk/masteruddannelser/>) for instituttets masteruddannelser. Her kan du læse mere om det nye indhold og uddannelsernes opbygning.

Tre fagudviklede masteruddannelser samt master i positiv psykologi og den fleksible master udbydes fra september 2020 med ansøgningsfrist 2. maj. Det drejer sig om:

- Master i voksnes læring og kompetenceudvikling
- Master i vejledning
- Masteruddannelsen i uddannelsesledelse (tidligere master i ledelse af uddannelsesinstitutioner)

Til efteråret søges der om prækvalifikation af en fjerde masteruddannelse i tværprofessionelt velfærdsarbejde, og der er endvidere igangsat en fagudvikling af masteruddannelsen i positiv psykologi.

Som følge af fagudviklingen af masteruddannelserne hæves prisen en anelse for studerende, der starter september 2020.

Masteruddannelserne i Dansk som andetsprog og Special- og socialpædagogik vil ikke blive udbudt i 2020.

Marts 2020

ARRANGEMENTER

Power BI workshops 2020 - Årlig status og uddannelsesevalueringer

Sidste år tog AU online værktøjet Power BI i brug og åbnede dermed for en ny verden af fordybelse i data. Lig sidste år får I mulighed for at deltage i en workshop med fokus på, hvordan I kan bruge Power BI generelt og mere specifikt som forberedelse til de årlige statusmøder og uddannelsesevalueringer.

Tilmeld dig her: <https://events.au.dk/workshoparts/tilmelding.html>. Deadline for tilmelding er den 27. marts.

	Dato	Tidspunkt
Workshop 1 – Aarhus	Torsdag 2. april	9-11
Workshop 2 – Aarhus	Fredag 3. april	12.30-14.30
Workshop 3 - Emdrup	Torsdag 16. april	13-15

Power BI er en cloud-løsning og alle medarbejdere på AU er automatisk oprettet som brugere af Power BI. [Læs mere om Power BI her.](#)

OM NYHEDSBREVET

Nyhedsbrevet fra Arts studier har til formål at sikre, at afdelinger, institutter og nævn på Arts modtager opdateret, ensartet information om arrangementer, tiltag og deadlines inden for områder som understøttes af Arts studier.

Nyhedsbrevet indeholder information inden for områderne sagsbehandling, uddannelseskvalitet, undervisning, eksamen, vejledning, internationalisering, karriere og efter- og videreuddannelse.

Afdelingsledere, afdelingskonsulenter, studieledere, uddannelseskonsulenter og nævn på Arts modtager automatisk nyhedsbrevet. Andre interesserede kan frit tilmelde sig ved at sende en mail til:

arts.uddannelseskvalitet@au.dk.

Forslag, ris og ros kan sendes til redaktionen på arts.uddannelseskvalitet@au.dk.